CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50202308 Cocteles libre de alcohol o mezcla de bebidas

90101603 Servicios de cáterin

90101604 Servicios de cáterin en la obra o lugar de trabajo

El monto de : **Trescientos cuarenta y siete  mil ciento ochenta y dos con 02/100 (347,182.02)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 281,846.01

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 65,336.01

Total 347,182.02